〒１５０－０００２

　　　　　　　東京都渋谷区渋谷３－２９－２０

　　　　　　　電話（０３）５７７８－１０７５

人事異動のお知らせ

下記のとおりお知らせします。

記

人事異動

発令日【２０１９年５月２１日】

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽
NTT事業本部　NTT営業本部
営業推進部門長
兼　同事業本部　企画推進部門長

常務執行役員
NTT事業本部長
兼　同事業本部　NTT営業本部長

三 野 耕 一

発令日【２０１９年６月２１日】

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽ 代表取締役会長 （代表取締役社長） 小 園 文 典

▽ 代表取締役社長 （代表取締役副社長） 舩 橋 哲 也

▽ 取締役
常務執行役員
財務部長

樋 口 秀 男

▽
取締役
ｼｰｷｭｰﾌﾞ株式会社
代表取締役社長

久保園 浩 明

▽ 取締役 岩 﨑 尚 子

▽ 退任

（代表取締役専務執行役員
　ｸﾞﾙｰﾌﾟ事業推進部長
　ｴｸｼｵ物流ｻｰﾋﾞｽ株式会社
　代表取締役社長）

太 田 勉

▽ 退任 （取締役） 橋 本 渉

▽ 退任 （取締役） 北 井 久美子

▽ 監査役
（ｱｸﾚｽｺ株式会社
　代表取締役社長）

佐 藤 和 夫

▽ 退任 （監査役） 渡 邉 晴 彦

２０１９年５月２１日

　　　　　　 　　（　コード番号　１　９　５　１　）

　　　　お問い合わせ先　総務部ＣＳＲ・広報室

新　　　職

新　　　職

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽ 補欠監査役 山 田 眞之助

▽ 退任 （補欠監査役） 布 野 俊 一

▽ 執行役員
通信ﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部　副事業本部長
兼　同事業本部　通信営業本部
　　通信ｲﾝﾌﾗ営業部門長

小 島 慎 二

▽
執行役員
ｷｬﾘｱﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部
KDDI営業本部長

（ｷｬﾘｱﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部
　KDDI営業本部　副本部長）

南 條 善 明

▽
執行役員
ICTｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部　副事業本部長

（ICTｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
　ｿﾘｭｰｼｮﾝ推進本部　副本部長）

ICTｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部　ｿﾘｭｰｼｮﾝ推進本部
ｼﾞｵｿﾘｭｰｼｮﾝ推進部門長
株式会社WHERE　取締役

岩 井 光 久

▽ 執行役員 ﾄﾞｺﾓ事業本部　ﾓﾊﾞｲﾙ営業本部長 熊 髙 信 治

▽ 執行役員
ｷｬﾘｱﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部
ｱｸｾｽ本部長

渡 辺 光 政

▽ 執行役員

ICTｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長
EXEO　GLOBAL　Pte.　Ltd.
代表取締役社長

今 泉 文 利

▽
ICTｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業本部長

取締役常務執行役員
ICTｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長
兼　同事業本部
　　ｿﾘｭｰｼｮﾝ推進本部長

大 坪 康 郎

▽ ｸﾞﾙｰﾌﾟ事業推進部長 （通信ﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部長） 取締役常務執行役員 光 山 由 一

▽ ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長
（ICTｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
　ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業本部長）

常務執行役員 佐 藤 裕 二

▽
常務執行役員
ｷｬﾘｱﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部長

（執行役員
　東海支店長）

岡 部 享 司

▽ 常務執行役員 （執行役員） 調達部長 諏訪部 正 人

▽
常務執行役員
電気･環境事業本部長
兼　同事業本部　電気本部長

（執行役員
　電気･環境事業本部
　電気本部　副本部長）

渡 部 則由紀

▽ 常務執行役員 （執行役員） ｷｬﾘｱﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部　ﾈｯﾄﾜｰｸ本部長 雫 石 啓次郎

▽ 東海支店長
（ICTｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
　企画推進部門長）

山 田 成 彦

新　　　職

発令日【２０１９年７月１日】

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽
株式会社ｴｺｽ北栄　出向
代表取締役社長

田 宮 孝 志

▽
株式会社新和製作所　出向
代表取締役社長

伊 藤 淳

以　　　　　上

新　　　職